
 
 

Отдел образования администрации Кадыйского муниципального района 

 

 

Приказ 

      17 сентября  2020 года                              №  161 

 

 
Об аккредитации общественных 

наблюдателей школьного и муниципального этапов  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2020/2021 учебном году 

 
 

        В  целях обеспечения открытости и прозрачности процедуры проведения школьного 

и муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, в соответствии с 

пунктом 12 приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 

ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников» и приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации  от 28 июня 2013 года № 491 « Об утверждении Порядка аккредитации 

граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списки в качестве общественных наблюдателей школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 г.: 

1.1. Ниточкину Ирину Алексеевну                     Отдел образования администрации  

                                                                           Кадыйского муниципального  

                                                                           Района, методист  

                                                                

1.2. Молькову Елену Bадимовну                         Администрация Чернышевского  

                                                                           сельского поселения, и.о. главы                             

                                                                           администрации; 

            1.3  Куликову Елену Bалентиновну                     МКОУ Котловская ООШ повар 

 

                                                                                              медицинский работник; 

 

1.4  Колбухову Ольгу Александровну                МКОУ Текунская ООШ,  

                                                                                              заведующая     столовой; 

 

1.5 Смирнову Татьяну Александровну              ФП д. Екатеринкино, 

                                                                           заведующая; 

 

 

1.6 Панихину Ирину Львовну                            ОГБУЗ Кадыйская РБ Завражная      

                                                                           амбулатория»,    



                                                                           медицинская сестра; 

 

1.7 Белехову Валентину Николаевну                МКОУ Вешкинская ООШ, 

                                                                        повар; 

 

1.8 Веселову Елену Александровну                  МКОУ Кадыйская СОШ им. М.А.         

                                                                          Четвертного, классный   

                                                                           руководитель 5 класса; 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего РМК Крылову М.О. 

и методиста РМК Карпову М.А.  

 

 

 

 Начальник отдела образования                                    М.Л. Антонова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены                                              М.О.Крылова 
                                                                             М.А. Карпова 

 
 

 


